et requisitus. Et ego Thomas Cwnygham presbiter Glasguensis

diocesis, publicus auctoritatibus apostolica imperial! et regali notarius,

ac scriba dictorum commissariorum, quia prescripti processus de-

duction! sententieque prolationi et pronunciation! interfui ; eaque

sic fieri scivi vidi et audivi ac in notam cepi ; ideo prescriptam sen-

tentiam signo et nomine meis solitis et consuetis signavi et sub-

scripsi in fidem robur et testimonium omnium et singulorum

premissorum rogatus et requisitus. Et ego Andreas Panther

Sanctiandree diocecios capellanus, auctoritateque apostolica notarius

publicus, quia prescripte sententie prolationi et promulgation! inter-

fui, eaque sic fieri vidi scivi et audivi ac in notam cepi, ideo

prescriptam sententiam signo et nomine meis solitis et consuetis

signavi et subscripsi in fidem et testimonium earundem rogatus

et requisitus. Signum notariatus Patricii Covintre interclusum

habebat * Patricius Covintre.' Signum vero Archibald! Crawford in

fine continebat ' Archibaldus Crawfurd.' Et sic consequenter signis

dictorum trium notariorum uniuscujusque nomine et cognomine

erat in scriptum, ipsa vero signa ob eorundem difiicultatem pre-

sentibus non inserimus.

Hec est vera copia principalis sententise divortii transcripta et

coUata per me magistrum Joannem Eaa notarium publicum teste

manu propria, ' J. E.,' N.P.

(Endorsed in the handwriting of Lord Burghley) 'A devorce

inter Com. Aran et Elizab. Hume.' [Chancery Miscdlamous Portfolios,

No. li.]

On paper.
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II.—EXTRACTS RELATIVE TO SCOTTISH AFFAIRS,
FROM WARDROBE ACCOUNTS OF EDWARD I.

AND OTHER MSS. PRESERVED IN THE
BRITISH MUSEUM.

Edw. I. 1. LIBER GARDEROBE EDWARDI V'

ANNO XXV^^

1296-97. Primo die Aprilis, in oblacionibus regis ad altare in capella sua

foi. 7. de Forde, . . . . . , . . vij §.

Fratri Roberto de Mar, de ordine Montis Carmeli de Scocia, veni-

enti ad regem in nuncium domini Hiigonis de Cressingham

thesaurarii Scocie, de elemosina regis in subsidium expensarum

suarum et socii siii redeundo de Forde versus Scociam, per

manus proprias apud Forde primo die Aprilis, . xiiij s. iiij d.
foLo.

Tercio die Julii, in oblacionibus regis ad altare in capella sua

infra curiam [archiepiscopi Eboracensis apud Westmonasterium] pro

bonis rumoribus quos habuit de partibus Scocie, . . vij s.

foi. 9, b.
^y ^-g j^^^jjj^ jj-^ oblacionibus regis {ibidem, 'pro eaclerii causa], vij s.

xvj die Julii, sero, in oblacionibus regis {ibidem, pro eadem

causa], . . . . . . . . . vij s.

foi. r,i, h. Patricio trumpatori asturcario regis, qui venerat ad eundem

regem cum quodam asturco ex parte comitis Patricii, et licenciato

ex toto a servicio regis quia inpotens sui, de dono ejusdem regis

per manus proprias apud Denham xxi die Februarii, . xl s.

foi. 55, b. Clilberto de Chalfhunte valleto domini Henrici de Perci, veni-

enti ad regem cum Uteris domini sui, et redeunti ad eundem
dominum suum in Scocia cum literis regis, de dono regis nomine

expensarum suarum sic redeundo, per manus proprias apud West-

monasterium ultimo Junii, .... xiij s. iiij d.

[British Museum, Addit. MSS., No. 7965.]

2. LIBER CONTRAROTULATORIS
DE RECEPTA GARDEROBE REGIS EDWARDI

DE ANNO EEGNI SUI XXIX°.

1300-1. LiBEEATE:—Per manus Joliannis Wogan justiciarii Hibernie,

foi. 10, b. in duabus talliis factis ad scaccarium pro eodem et pro Ricardo

de Bereford thesaurario Hibernie pro xiiij doliis vini, viij° doliis

flori et farine, et ix baconibus, lilDeratis per dictum justiciarium

domino Waltero Reginaldi super expensis domini Edwardi filii regis

et exercitus sui in partibus Scocie apud Loghrian xxij° die Sep-

tembris, ...... cxv ti. di. marce.
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fol. 26.

Edw. L Recepta:—De domino Johanne de Kyngeston constabiilario

castri de Edeneborgh de firmis, finibus, escaetis et aliis exitibus

1300-1. ballive sue, de quibiis denariis oneravit se in compoto suo de muni-
foi. 14, b. cione dicti castri de anno xxviij°, sicut patet per compotum suum,

clxix H. XV s. viij d.

fol. 23, b. Elemosine, &c. :—Fratribus Willelmo de Coppegrave et Willelmo

Juveni de ordine fratrum de Monte Carmeli, qui moram traxerunt

in castro de Edeneburgh, pro hominibus de municione ejusdem

castri confitendis, de dono et elemosina regis per manus proprias

apud Lincoln xxvij die Februarii, ac duos habitus sibi emendos,

cuilibet eorum, xx s., . , . . . . xl s.

fo!. 28, b. xxv*° die Junii, in oblaciones regis ad altare Sanctorum Albani

et Amphibali in ecclesia prioratus Dunolmensis in honore eorundem

sanctorum ante missam vij §., et post missam ad id altare propter

bonos rumores quos audivit de partibus Scocie, vij s. ; simima,

xiij §.

Fratribus Predicatoribus de Berewyco, pro putura trium dierum

in adventu regis ibidem mense Julii, per manus Fratris Johannis

de Wrotham apud Berewycum super Twedam vij° die Julii,

vj s. viij d.

Fratribus de Monte Carmeli ejusdem ville pro eodem, per

manus Fratris Alexandri de Rychemond, ibidem, eodem die, vj s,

Fratribus Sancti Augustini ejusdem ville pro eodem, per manus

Fratris Willelmi de Goseford ibidem, eodem die, . . iiij s.

Fratribus Minoribus ejusdem ville pro eodem, per manus Fratris

Roberti de Carleton ibidem, viij° die Julii, . . xiiij s.

Monialibus ejusdem ville, ad unam pitanciam sibi emendam, per

manus domine Isabelle de la Chamber ibidem, xv die Julii,

vj s. viij d.

Fratribus Predicatoribus ejusdem ville, pro putura sua unius diei,

videlicet xv die Julii, per manus Fratris Johannis de Wrotham

ibidem, xvj die Julii, ij s. viij d.

Fratribus Minoribus ejusdem ville pro eodem, per manus Fratris

Roberti de Carleton ibidem, ..... iiij §.

Fratribus de Monte Carmeli ejusdem ville pro eodem, per manus

Fratris Alexandri de Richemund ibidem, . . iiij s. iiij d.

Fratribus Sancti Augustini ejusdem ville pro eodem, per manus

Fratris Willelmi de Goseford ibidem, . . iij s. iiij d.

Fratribus Predicatoribus ejusdem ville pro eodem, videlicet xx'

diei Julii, per manus Fratris Benedicti de Rychemond ibidem,

xix° die Julii,....•••• ^ _^

Fratribus Minoribus ejusdem ville pro eodem, per manus Fratris

Roberti de Carleton ibidem, eodem die, .... ihj s.

Fratribus de Monte Carmeli ejusdem ville pro eodem, per manus

Fratris Alexandri de Rychemund ibidem, ij §• ^'iij ^-
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Edw. I. Fratribus Sancti Augustini ejusdem ville pro eodem, per manus

Fratris Willelmi de Goseford ibidem, eodem die, . xvj d.

1300-1. Sexto die Novembris, in oblacionibus regis in capella sua apud

Linlithcu, ........ vij s.

xj° de Novembris, in oblacionibus regis in capella sua in honorem

Sancti Martini ibidem, ..... vij s.

xvj° die Novembris, videlicet die Sancti Edmundi archiepiscopi,

in oblacionibus regis in capella sua ibidem, . . vij s.

Primo die Novembris, in oblacionibus regis participatis ad

missam celebratam in presencia regis in capella predicta, vij s. x d.

xxij° die Julii, in oblacionibus regis in capella sua apud Kelshou

vij §., et ad crucem Gneyth v s., et ad Spinam iij §., et ad Nigram

Crucem iij s. ; summa, ...... xviij s.

Fratribus Minoribus de Rokesburgh, pro putura sua trium dierum

in adventu regis ibidem, per manus Fratris Eoberti de Rotheley

apud Kelshou, xxiiij° die Julii, .... vs.

iiij'° die Augusti, in oblacionibus regis in capella sua apud

Pebles, ........ vij s.

foi. 2G. b. Vicesimo die Augusti, in oblacionibus regis ad feretrum Sancti

Kentegerni in ecclesia cathedrali Glasguensi, . . vij s.